
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ
Δ/νση              : Ανδρέα Παπανδρέου 37
Τ.Κ.                  : 151 80 Μαρούσι
ΤΑΧ. ΘΥΡ.       : 15106 
Πληροφορίες: Κ. Τσιάκα
Τηλ.                 : 213131-6440
E-mail             : ktsiaka@gga.gov.gr

ΘΕΜΑ: Επικύρωση καταλόγου σωματείων, εχόντων δικαίωμα συμμετοχής και ψήφου στην Τακτική Γενική 

Συνέλευση της ΕΝΩΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ την 18η Αυγούστου 2025

                                                                                              ΑΠΟΦΑΣΗ                            

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις :

α) Tου άρθρου 68 του Π.Δ.4/2018 (ΦΕΚ7/Α΄/2018), «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», όπως 

ισχύει.

β)  Του άρθρου 4, του Π.Δ.77/2023, (ΦΕΚ Α΄130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων….»

γ) Του άρθρου 109, του Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ Α' 133/07/08/2019) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης».

δ) Του Ν.3861/09-07-2010 (ΦΕΚ.112/Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και 

άλλες διατάξεις».

2. Το άρθρο 8 του Ν.2725/99 (ΦΕΚ 121/Α΄/1999) «Ερασιτεχνικός και επαγγελματικός αθλητισμός και άλλες 

διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 3 του Ν.4726/2020 (ΦΕΚ181/Α΄/2020) «Αναμόρφωση 

θεσμικού πλαισίου των αρχαιρεσιών των αθλητικών φορέων, διακρινόμενοι συνοδοί αθλητών ΑμεΑ, σύσταση 

Εθνικής Πλατφόρμας Αθλητικής Ακεραιότητας, Ελληνική Ολυμπιακή Επιτροπή (Ε.Ο.Ε.), Ελληνική Παραολυμπιακή 

Επιτροπή (Ε.Π.Ε.) και άλλες διατάξεις.»

3. Το άρθρο 142 του Ν.4714/2020 (ΦΕΚ148/Α΄/31-7-2020)  «Ηλεκτρονικό μητρώο αθλητικών σωματείων…».

4. Το άρθρο 28 του Ν.2725/99 όπως ισχύει.

5. Την παρ.2 του άρθρου 24 του Ν.2725/99 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και την παρ. 3 του άρθρου 5 του Ν. 

4726/2020, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 44 του Ν.4908/2022 (ΦΕΚ52/Α΄/2022).

mailto:ktsiaka@gga.gov.gr


6. Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/598899/27-10-2020 διευκρινιστική εγκύκλιο επί των παρ. 2 και 3 του άρθρου 14 του 

Ν.2725/99, όπως αντικαταστάθηκαν με τα άρθρα 5 και 7 του Ν. 4726/2020 και τροποποιήθηκαν με το άρθρο 44 

του Ν.4908/2022.

7. Την υπ’ αριθ. ΓΓΑ/673/13-01-2025 (ΑΔΑ: ΨΙΥΣ46ΝΚΠΔ-ΧΝΜ) Απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα του 

Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού «Ορισμός Αναπληρωτή Προϊσταμένου της Γενικής 

Διεύθυνσης Οργάνωσης Αθλητισμού», της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού του Υπουργείου Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.

8. Το υπ’ αριθ. 551/30.06.2025 έγγραφο της Ε.Π.Σ. ΗΜΑΘΙΑΣ (ΓΓΑ/17401/07.07.2025), περί επικύρωσης 

καταλόγου σωματείων μελών με δικαίωμα συμμετοχής και ψήφου στην Τακτική Γενική της Συνέλευση. 

                                                                                          ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την επικύρωση του καταλόγου των σαράντα (40) σωματείων, με δικαίωμα συμμετοχής και ψήφου στην Τακτική 

Γενική Συνέλευση της ΕΝΩΣΗΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ που θα διεξαχθεί την 18η Αυγούστου 

2025, όπως τα σωματεία αυτά αναγράφονται στον συνημμένο πίνακα, βάσει του τηρούμενου στη Γενική 

Γραμματεία Αθλητισμού ηλεκτρονικού μητρώου αθλητικών σωματείων του άρθρου 142 του Ν.4714/2020.

                                                                                                      Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
                                                                                         ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

              ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΚΚΟΣ 

ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΟΜΕΝΑ:
Πίνακας σωματείων

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ:
ΕΝΩΣΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ

                                
 
                         

                                
 



α/α
ΚΩΔΙΚΟ

Σ Γ.Γ.Α.
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ

ΕΙΔΙΚΗ 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 

(Ν. 2725 / 
1999)

ΑΘΛΗΜΑ 

(Συμπληρώνετ

αι από την 
Ομοσπονδία 

ένα 
τουλάχιστον 

άθλημα)

ΑΡ. 

ΠΡΩΤΟΚΟΛ

ΛΟΥ & 

ΗΜΕΡΟΜΗΝ
ΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ 
ΕΓΓΡΑΦΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚ
Η 

ΔΡΑΣΤΗΡ
ΙΟΤΗΤΑ 

(Σύμφων
α με τους 
Ν. 2725 / 
1999 & Ν. 

4726 / 
2020)

ΕΝΤΑΞΗ ΣΤΟ 

ΜΗΤΡΩΟ 

ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 
ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ  
(Αρθ. 142 Ν. 

4714 / 
2020)

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ

επωνυμι

ες 

ταυτιζο
νται

σωματειο 
στο 

μητρωο

1 ΙΡ52
ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΝΑΟΥΣΑ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ

Σ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
35356 / 27-

12-2024
ΝΑΙ ΝΑΙ

ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΝΑΟΥΣΑ

NAI ΝΑΙ

2 ΚΠ35 ΕΝΩΣΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΥΛΟΥ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ
Σ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
352233 / 18-

8-2023
ΝΑΙ ΝΑΙ ΕΝΩΣΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΥΛΟΥ NAI ΝΑΙ

3 ΚΠ37
ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΝΕΑ ΓΕΝΕΑ ΝΕΑΣ 

ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ
Σ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
31114 / 21-

11-2024
ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΝΕΑ ΓΕΝΕΑ ΝΕΑΣ 
ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ

NAI ΝΑΙ

4 ΜΓ98
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΗΣ 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ

Σ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
305883 / 11-

7-2023
ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΡΗΣ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ OXI ΝΑΙ

5 ΜΔ44
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΡΟΤΟΠΑΙΔΩΝ ΣΤΑΥΡΟΥ Η 

ΘΥΕΛΛΑ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ

Σ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
181988 / 27-

4-2023
ΝΑΙ ΝΑΙ ΘΥΕΛΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥ OXI ΝΑΙ

6 ΜΓ99 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ Ο ΑΠΟΛΛΩΝ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ
Σ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
396709 / 11-

5-2023
ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΠΟΛΛΩΝ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ OXI ΝΑΙ

7 ΜΔ65
ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΜΕΛΙΚΗΣ Ο ΦΙΛΙΠΠΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ

Σ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
354387 / 15-

9-2023
ΝΑΙ ΝΑΙ

ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΜΕΛΙΚΗΣ Ο ΦΙΛΙΠΠΟΣ

OXI ΝΑΙ

8 ΜΔ42
ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Μ.Α.Σ. 

ΒΕΡΓΙΝΑ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ

Σ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
33591 / 11-

12-2024
ΝΑΙ ΝΑΙ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΕΡΓΙΝΑ OXI ΝΑΙ

9 ΜΒ62 ΝΕΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΕΡΟΙΑ 2019
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ
Σ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
477621 / 7-

10-2021
ΝΑΙ ΝΑΙ ΒΕΡΟΙΑ 1960 OXI ΝΑΙ

10 ΜΔ02 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ ΔΙΑΒΑΤΟΥ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ
Σ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
167173 / 13-

4-2023
ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΤΡΟΜΗΤΟΣ ΔΙΑΒΑΤΟΥ NAI ΝΑΙ

11 ΜΔ08 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΝΩ ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΟΥ Ο ΑΤΛΑΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ
Σ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
352699 / 25-

8-2023
ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΤΛΑΣ ΑΝΩ ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΟΥ OXI ΝΑΙ

12 ΜΔ51 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ

Σ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
27516 / 18-

10-2024
ΝΑΙ ΝΑΙ Α.Ο. Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ OXI ΝΑΙ

13 ΜΔ48 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΛΕΥΚΑΔΙΩΝ ΤΑ ΛΕΥΚΑΔΙΑ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ

Σ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
488 / 23-1-

2024
ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΛΕΥΚΑΔΙΩΝ ΤΑ ΛΕΥΚΑΔΙΑ NAI ΝΑΙ

14 ΜΔ11
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ 

ΑΣΤΕΡΑΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ

Σ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
77881 / 3-3-

2023
ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΑΣΤΕΡΑΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ OXI ΝΑΙ

15 ΟΠ14
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΝΑΟΥΣΗΣ Ο 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ
Σ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
395453 / 25-

8-2022
ΝΑΙ ΝΑΙ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ OXI ΝΑΙ

16 ΜΔ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ

Σ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
27151 / 17-

10-2024
ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ NAI ΝΑΙ

17 ΚΣ33 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΝΑΟΥΣΗΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ

Σ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
34738 / 20-

12-2024
ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΝΑΟΥΣΑΣ OXI ΝΑΙ

18 ΜΔ62
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ 

(ΠΑΟΚ)

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ
Σ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
299605 / 12-

7-2023
ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ 
(ΠΑΟΚ)

NAI ΝΑΙ

19 ΜΔ46
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Ο 

ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ

Σ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
380273 / 10-

8-2022
ΝΑΙ ΝΑΙ ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ OXI ΝΑΙ

20 ΜΔ32 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΑΧΗΣ Ο ΕΘΝΙΚΟΣ
ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ
Σ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
289564 / 29-

6-2021
ΝΑΙ ΝΑΙ ΕΘΝΙΚΟΣ ΡΑΧΗΣ OXI ΝΑΙ

21 ΜΔ26 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΣΩΜΑΤΩΝ ΔΟΞΑ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ
Σ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
310813 / 12-

7-2023
ΝΑΙ ΝΑΙ ΔΟΞΑ ΑΣΩΜΑΤΩΝ OXI ΝΑΙ

22 ΜΔ14 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΑΟΥΣΑΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ

Σ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
32825 / 16-

12-2024
ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΑΟΥΣΑΣ NAI ΝΑΙ

23 ΜΔ33 ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΥΛΟΥ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ
Σ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
265955 / 21-

7-2022
ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΥΛΟΥ NAI ΝΑΙ

24 ΛΓ57 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Ο ΚΟΠΑΝΟΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ

Σ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
358276 / 31-

10-2023
ΝΑΙ ΝΑΙ ΓΑΣ ΚΟΠΑΝΟΥ OXI ΝΑΙ

25 ΜΔ15
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΝΕΑΣ 

ΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ
Σ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
34222 / 16-

12-2024
ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ Ν. ΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗΣ OXI ΝΑΙ

26 ΙΠ39
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΑΥΝΟΣ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 

ΝΑΟΥΣΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ
Σ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
395220 / 14-

9-2022
ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΕΡΑΥΝΟΣ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ OXI ΝΑΙ

ΕΝΩΣΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ (Ε.Π.Σ.Η.) Στοιχεία από Μητρώο



α/α
ΚΩΔΙΚΟ

Σ Γ.Γ.Α.
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ

ΕΙΔΙΚΗ 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 

(Ν. 2725 / 
1999)

ΑΘΛΗΜΑ 

(Συμπληρώνετ

αι από την 
Ομοσπονδία 

ένα 
τουλάχιστον 

άθλημα)

ΑΡ. 

ΠΡΩΤΟΚΟΛ

ΛΟΥ & 

ΗΜΕΡΟΜΗΝ
ΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ 
ΕΓΓΡΑΦΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚ
Η 

ΔΡΑΣΤΗΡ
ΙΟΤΗΤΑ 

(Σύμφων
α με τους 
Ν. 2725 / 
1999 & Ν. 

4726 / 
2020)

ΕΝΤΑΞΗ ΣΤΟ 

ΜΗΤΡΩΟ 

ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 
ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ  
(Αρθ. 142 Ν. 

4714 / 
2020)

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ

επωνυμι

ες 

ταυτιζο
νται

σωματειο 
στο 

μητρωο

ΕΝΩΣΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ (Ε.Π.Σ.Η.) Στοιχεία από Μητρώο

27 ΜΔ20 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΥΚΙΑΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ
Σ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
430350 / 26-

9-2022
ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΟ ΣΥΚΙΑΣ OXI ΝΑΙ

28 ΚΣ31 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΟΝΤΙΩΝ ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ

Σ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
32831 / 11-

12-2024
ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΟΝΤΙΩΝ ΒΕΡΟΙΑΣ NAI ΝΑΙ

29 ΝΗ30 ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΒΕΡΟΙΑΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ
Σ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
346093 / 18-

8-2022
ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΒΕΡΟΙΑΣ OXI ΝΑΙ

30 ΝΟ82 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΛΑΣΙΔΕΙΟΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ

Σ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
35221 / 19-

12-2024
ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΛΑΣΙΔΕΙΟΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ NAI ΝΑΙ

31 ΝΠ34
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΙΤΡΙΝΗ ΘΥΕΛΛΑ ΠΑΤΡΙΔΑΣ 

ΗΜΑΘΙΑΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ

Σ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
33519 / 19-

12-2024
ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΙΤΡΙΝΗ ΘΥΕΛΛΑ ΠΑΤΡΙΔΑΣ 
ΗΜΑΘΙΑΣ

NAI ΝΑΙ

32 ΞΦ77 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΑΨΟΧΩΡΑΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ
Σ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
403682 / 30-

9-2022
ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΕ ΚΑΨΟΧΩΡΑΣ OXI ΝΑΙ

33 ΦΒ42
ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΝΟΜΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ ΑΣΤΕΡΑΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ
Σ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
48748 / 23-

10-2003
ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΣΤΕΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ OXI ΝΑΙ

34 ΦΒ05 ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΝΑΟΥΣΑΣ
ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ
Σ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
44080 / 11-9-

2003
ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑΣ OXI ΝΑΙ

35 ΦΗ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ
ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ
Σ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
304164 / 11-

7-2023
ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ NAI ΝΑΙ

36 ΧΞ77
ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ Η ΑΕΚ ΚΑΜΠΟΧΩΡΙΟΥ

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ

Σ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
343278 / 26-

8-2021
ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΕΚ ΚΑΜΠΟΧΩΡΙΟΥ OXI ΝΑΙ

37 ΧΗ76 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΙ
ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ

Σ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
276210 / 24-

6-2020
ΝΑΙ ΝΑΙ

ΤΗΛΕΜΑΧΟΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

OXI ΝΑΙ

38 ΧΥ16 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΥΨΕΛΗΣ ΑΧΘΟΣ ΑΡΟΥΡΗΣ
ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ

Σ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
458109 / 11-

10-2022
ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΧΘΟΣ ΑΡΟΥΡΗΣ

OXI ΝΑΙ

39 ΧΥ13
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ
Σ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
458097 / 30-

9-2022
ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΠΣ ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ

OXI ΝΑΙ

40 ΧΥ00 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΛΑΖΟΧΩΡΙΟΥ

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ
Σ

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
442241 / 29-

9-2022
ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΕΚ ΛΑΖΟΧΩΡΙΟΥ
OXI ΝΑΙ


	ADA: AΔA: ΨΠΨ046ΝΚΠΔ-2ΗΧ
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: ΓΓΑ, 11/07/2025

Α. Π.: ΓΓΑ/17401

Απάντηση στο έγγραφο: ΓΓΑ/17401
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
	ADA+1: 
	ADAM+1: 
	OGG+1: 


